

ДО ОБЩИНА ГУРКОВО  
Адрес: 6199, град Гурково  
бул. "Княз Александър Батенберг" 3

## О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект:

- Обект: Интегриран проект за водния сектор на с. Паничерево  
– Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Паничерево - I етап – „тръби Ф 160“

Настоящата оферта е подадена от: Водоснабдяване и Канализация ЕООД – Стара Загора, ЕИК: 833066300

и подписана от инж. Румен Тенев Райков, в качеството му на Управител;

седалище и адрес на регистрация на участника: гр.Стара Загора, ул. Христо Ботев 62

Адрес за кореспонденция: 6000 гр.Стара Загора, ул. Христо Ботев 62

e-mail: secretary@wik-stz.com

Вписан в съответния професионален регистър – ЦПРС – ПРОТОКОЛ № 0617 / 20.03.2014

*I. ЧЕТВЪРТА ГРУПА: строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда съгласно чл. 5, ал. 1, т. 4 от ПРВВЦПРС: Удостоверение № IV - TV 006734*

4.1 строежи от първа до четвърта категория съгласно чл. 5, ал. 4 от ПРВВЦПРС;

*II. ПЕТА ГРУПА: отделни видове строителни и монтажни работи съгласно позиция „Строителство“ на КИД-2008: Удостоверение № V - TV 009687*

43.12 Земни работи

42.21 Строителство на преносни и разпределителни тръбопроводи

43.22 Изграждане на водопроводни, канализационни, отоплителни и климатични инсталации

Срок на валидност на контролния талон: 30.09.2018

## **УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект:

- Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Паничерево - I етап – „тръби Ф 160“

В качеството си на **Управител на Водоснабдяване и Канализация ЕООД – Стара Загора** декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

### **I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

При изпълнение на строително-монтажните работи ще се съобразим изцяло с техническия проект, като за всички ключови етапи при строителството ще бъде канен проектанта по съответната част, както и отговорните общински/държавни органи. При формирането на единичните цени сме заложили материали, които са нови, неизползвани или от най-последен или все още произвеждан модел. При изпълнение на строително-монтажните работи ще налагаме постоянен и непрекъснат контрол на качеството в съответствие с процедурите за качество и изискванията на Закона за устройството на територията. По решение на Възложителя, ще извършим всякакви изпитвания, които не са предвидени в техническата спецификация и ако в резултат на такива изпитвания бъдат констатирани недостатъци в строителните работи, разходите за проведените изпитвания ще останат за наша сметка. При изпълнението на обекта и в съответствие със законовите срокове и сроковете заложи от Възложителя, ще изготвим линеен график, на база на който ще се изпълни строителството.

### **II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.**

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена :  
**Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Паничерево - I етап – „тръби Ф 160“ – 87 162.21 лева** (осемдесет и седем хиляди сто шестдесет и два лева и двадесет и една ст.) без включен ДДС или **104 594.65 лева** (сто и четири хиляди петстотин деветдесет и четири лева и шестдесет и пет ст.) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват. Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

**ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:**

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.
- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 833066300**

Неразделна част от настоящата оферта е КСС на хартиен носител .

Подпис и печат: .....

инж. Румен Райков – Управител



Дата: 25.07.2017

Обект: Интегриран проект за водния сектор на с."Паничерево"

Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап

Част 02: Водопроводна мрежа

Фаза: Технически проект

**Количествено-стойностна сметка - Водопроводни клонове с DN 160 мм, обща дължина L=297,7 m**

№	Вид работа	Мярка	група клонове-2 Ф160	К-во	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/
<b>I</b>	<b>Разрушаване и възстановяване на асфалтова настилка</b>					
1	Рязане на асфалтова настилка	m'	300,00	300,00	7,21	2 163,00
2	Разваляне на асфалтова настилка	m <sup>2</sup>	120,00	120,00	15,35	1 842,00
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	m <sup>3</sup>	12,00	12,00	3,12	37,44
4	Транспорт на строителни отпадъци на 3км	t	28,80	28,80	6,41	184,61
5	Възстановяване на трошенокаменна основа на настилка ,с d пласт=30 см	m <sup>3</sup>	36,00	36,00	32,51	1 170,36
6	Доставка и полагане на асфалтобетон - направа на настилка 6+4см (долен и горен пласт)	m <sup>2</sup>	120,00	120,00	41,67	5 000,40
	<b>Земни работи</b>					
1	Изкоп с багер в земни почви,на транспорт, при 1ут. Условие	m <sup>3</sup>	274,36	274,36	6,12	1 679,08
2	Изкоп ръчен ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в земни почви ,неукрепен	m <sup>3</sup>	30,48	30,48	16,40	499,87
3	Изкоп ,с ширина 0,6-1,2м, дълб. до 2 м,в скални почви ,неукрепен	m <sup>3</sup>	76,21	76,21	39,89	3 040,02
4	Прехвърляне до 3т хор. или 2т вер. разстояние ръчно,земни и скални почви	m <sup>3</sup>	72,40	72,40	4,10	296,84
5	Натоварване с багер на земни и скални почви	m <sup>3</sup>	72,40	72,40	3,12	225,89
6	Транспорт със самосвал на земни и скални почви до депо - до 5км.	m <sup>3</sup>	381,06	381,06	6,41	2 442,57
7	Разриване на земни и скални маси на депо	m <sup>3</sup>	381,06	381,06	3,12	1 188,89
8	Пясък или трошен камък, фракция 0-40 мм,за подложка и засипване на тръби-доставка и полагане	m <sup>3</sup>	95,26	95,26	26,35	2 510,21
9	Обратен насип от заклинен трошен камък (баластра или чакъл)-доставка и полагане	m <sup>3</sup>	214,34	214,34	26,45	5 669,40
10	Уплътняване на насипа с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20см	m <sup>3</sup>	309,61	309,61	3,10	959,78
<b>III</b>	<b>Строително-монтажни работи</b>					
1	Доставка и полагане на тръби PEHD тип100 Ø160mm/10атм в изкоп на челна заварка, включително заварката	m'	297,70	297,70	75,81	22 568,64
2	Сградно отклонение,комплект,включително водовземна скоба и ТСК	бр.	7,00	7,00	753,01	5 271,07
3	Доставка и полагане на детекторна и полиетиленова сигнална лента	m'	297,20	297,20	1,55	460,66
4	Водочерпене с помпа	мсм	6,00	6,00	82,50	495,00
5	Направа на временни мостчета над изкопа	бр.	3,00	3,00	212,33	636,99
6	Временни пътни знаци - монтаж и демонтаж	бр.	22,00	22,00	3,99	87,78
7	Дезинфекция на водопровода	m'	297,20	297,20	1,37	407,16
8	Изпитване на водопровода	m'	297,20	297,20	0,99	294,23
<b>IV</b>	<b>Фасонни части</b>					
1	FF Ø80 L=100см, 10атм	бр.	3,00	3,00	34,10	102,30
2	Автоматичен въздушник 50, 10атм	бр.	1,00	1,00	337,89	337,89
3	БОБ	бр.	16,00	16,00	26,00	416,00
4	Заварен кръстач 110/110, 10атм	бр.	1,00	1,00	119,31	119,31
5	Заварен намалител 110/90, 10атм	бр.	3,00	3,00	18,05	54,15

6	Заварен намалител 160/110, 10атм	бр.	1,00	1,00	48,33	48,33
7	Заварен намалител 160/90, 10атм	бр.	3,00	3,00	35,79	107,37
8	Заварен намалител 90/63, 10атм	бр.	1,00	1,00	16,77	16,77
9	Заварен преход фланшов 63, 10атм	бр.	1,00	1,00	13,99	13,99
10	Заварен преход фланшов 90, 10атм	бр.	7,00	7,00	16,40	114,80
11	Заварен сегмент $\emptyset$ 110/11.25°, 10атм	бр.	1,00	1,00	26,66	26,66
12	Заварен сегмент $\emptyset$ 110/22.5°, 10атм	бр.	1,00	1,00	26,66	26,66
13	Заварен сегмент $\emptyset$ 110/30°, 10атм	бр.	1,00	1,00	49,00	49,00
14	Заварен сегмент $\emptyset$ 110/60°, 10атм	бр.	1,00	1,00	81,78	81,78
15	Заварен сегмент $\emptyset$ 160/22.5°, 10атм	бр.	1,00	1,00	32,15	32,15
16	Заварен сегмент $\emptyset$ 160/30°, 10атм	бр.	1,00	1,00	107,12	107,12
17	Заварен тройник 110/110, 10атм	бр.	1,00	1,00	30,00	30,00
18	Заварен тройник 160/160, 10атм	бр.	3,00	3,00	61,98	185,94
19	КоФС 80, 10атм	бр.	2,00	2,00	54,30	108,60
20	Охранителна тръба $\emptyset$ 400 L=150cm за СК	бр.	4,00	4,00	147,00	588,00
21	ПК 70/80, 10атм	бр.	2,00	2,00	854,73	1 709,46
22	РШ калник	бр.	1,00	1,00	938,15	938,15
23	СК 50, 10атм	бр.	1,00	1,00	109,12	109,12
24	СК 80, 10атм	бр.	3,00	3,00	160,55	481,65
25	ФВ 50, 10атм	бр.	2,00	2,00	1,74	3,48
26	ФВ 80, 10атм	бр.	14,00	14,00	1,94	27,16
27	Шахта АВ	бр.	1,00	1,00	938,15	938,15
28	Преминаване на водопровода под дере	бр.	1	1	17105,74	17 105,74
	<b>Обща стойност в лева без ДДС</b>					<b>83 011,63</b>
	<b>5 % непредвидени разходи :</b>					<b>4 150,58</b>
	<b>Обща стойност в лева без ДДС с включени непредвидени разходи</b>					<b>87 162,21</b>
	<b>ДДС</b>					<b>17 432,44</b>
	<b>Обща стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи</b>					<b>104 594,65</b>



Обект: Интегриран проект за водния сектор на с. "Паничерево"  
 Подобект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с.Паничерево - I етап  
 Част 02: Водопроводна мрежа  
 Фаза: Технически проект

**РЕКАПИТУЛАЦИЯ**

№	Вид	Дължина /л.м./	Ед. Цена в лева без ДДС	Стойност /лева без ДДС/	Непредвидени разходи	Стойност в лева без ДДС с включени непредвиден и разходи	Стойност в лева с ДДС с включени непредвидени разходи	Вид почва /%/	
								скална	земна
3	Водопровод - ф160	297,70	278,84	83 011,63	4 150,58	87 162,21	104 594,65	20	80
	<b>ОБЩО:</b>	<b>297,70</b>		<b>83 011,63</b>	<b>4 150,58</b>	<b>87 162,21</b>	<b>104 594,65</b>	<b>20</b>	<b>80</b>





**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ



**УДОСТОВЕРЕНИЕ**

№ IV - TV 006734

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

**Строител: ВОДОСНАБЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЕООД**  
**Седелище и адрес на управление: 6000 Стара Загора, ул. "Христо Ботев" №62**  
**Представяващ: Румен Тенев Райков**  
**ЕИК: 833066300**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0617/20.03.2014 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **ЧЕТВЪРТА ГРУПА** ● - строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и олазването на околната среда;
- На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ


ТАЛОН № IV - TV 03

Строител: ВОДОСНАБЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЕООД

ЕИК: 833066300

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ № IV - TV 006734.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2017

Председател на комисията: 

Доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ

№ София • 2016 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:   
Доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС: \_\_\_\_\_  
(инж. Светослав ГЛОСОВ)

Настоящото удостоверение е невалидно без приложенния талон с указан срок.



**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ



**УДОСТОВЕРЕНИЕ**

№ V - TV 009687

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ВОДОСНАБЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЕООД**  
Седелище и адрес на управление: **6000 Стара Загора, ул. "Христо Ботев" №62**  
Представяващ: **Румен Тенев Райков**  
ЕИК: **833066300**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0617/20.03.2014 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя на основание чл. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

- **ПЕТА ГРУПА** • – отделни видове СМР съгласно КИД - 2008, сектор "Строителство" с класове:  
**42.21 ; 43.12 ; 43.22.**

**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № V - TV 03

Строител **ВОДОСНАБЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЕООД**  
ЕИК: **833066300**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АП.1 ОТ ПРАВИЛНИКА НА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ  
№ V - TV 009687

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2017

Председател на комисията

Идентификационен номер на комисията: **1000 Д-р инж. Георги ПИНКОВИ**

• София • 2018 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

*(Handwritten signature)*  
ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН НОМЕР НА КОМИСИЯТА: **1000 Д-р инж. Георги ПИНКОВИ**

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

Настоящото удостоверение е невалидно без приложения талон с указан срок.